Excelentíssimo Senhor Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil
- Seção de Santa Catarina,

Nome: __________________________________________________,
nacionalidade: ________________, estado civil: ________________,
Advogado(a) inscrito(a) na OAB/SC sob o nº ___________, endereço:
_______________________________________________________ ,
vem requerer a anotação de impedimento  nos termos da legislação
em vigor, eis que passou a exercer o cargo de
__________________________________, conforme ato cuja cópia
segue em anexo.

Termos em que,
Espera deferimento.

_____________________, ____ de ________________ de ________

__________________________________
OAB/SC: